
www.perfektjobfair.cz
www.FEKT.VUT.cz

 14. ROČNÍK
VELETRHU

PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ

KATALOG FIREM

2023



Vážení návštěvníci, 

je mi ctí Vás přivítat na 14. ročníku veletrhu pracovních příležitostí 
perFEKT JobFair 2023, který se koná pod záštitou Fakulty  
elektrotechniky a komunikačních technologií VUT v Brně. 

Tento pracovní veletrh se již tradičně zaměřuje na prezentaci 
zajímavých a perspektivních pracovních příležitostí v oblastech 
elektrotechniky, informačních technologií a dalších elektrotechnic-
kých oborů.  

Na letošním veletrhu se představí přední mezinárodní firmy, které se 
specializují na inovativní technologie a řešení. Jejich stánky budou 
plné zajímavých informací a nabídek pracovních pozic, které mohou 
být inspirací pro Vaši další osobnostní rozvoj. Každoročně roste počet 
vystavovatelů pracovního veletrhu, kdy v rámci tohoto ročníku se Vám 
představuje 42 společností. 

Jistě Vám mají co nabídnout. 

Závěrem mi dovolte poděkovat za Vaši účast a pevně věřím, 
že 14. ročník veletrhu pracovních příležitostí perFEKT JobFair Vám 
nabídne správný směr pro budování Vaší profesní kariéry. Stejně tak 
věřím, že zúčastněné společnosti najdou ty pravé kandidáty na jimi  
poptávané pracovní pozice.  

Za organizační tým přeji všem účastníkům úspěšný perFEKT JobFair. 

Ing. Jiří Kouřil 
výkonný předseda perFEKT JobFair 





PROČ ČEKAT
NA BUDOUCNOST?

 Vytvářej budoucnost společně s námi!
V největším R&D centru Honeywellu v Evropě 
nabízíme studentské stáže, part-time či 
absolventské pozice. 

Registruj se pomocí QR kódu a o nových 
nabídkách se dozvíš jako první.

PŘÍLEŽITOSTI
PRO STUDENTY 
A ABSOLVENTY
V Honeywellu věříme, že budoucnost je taková, jakou ji společnými 
silami vytvoříme. Zaměřujeme se na oblasti Aerospace a Safety & 
Productivity Solutions. 

Studenty a absolventy všech oborů FEKT VUT
Zájem o dlouhodobou spolupráci a ochota dále rozvíjet 
znalosti z oboru
Stáže: možnost pracovat 16–20 hodin týdně (flexibilní směny)
Komunikativní znalost angličtiny

KOHO HLEDÁME?

PŘÍKLADY POZIC
Electrical/Electronics Engineer 
Hardware Engineer
PLC Controls Engineer
Systems Engineer 
Prototype/Test Technician
Technical Support  

careers.honeywell.com/brno
www.honeywell.com
e-mail: CZuniversityrelations@Honeywell.com



—
ABB v Brně
Lepší svět začíná s vámi

Jsme součástí globálního technologického lídra působícího v oblastí elektrotechniky,  
robotiky, automatizace a pohonů. Z Brna dodáváme rozváděče vysokého i nízkého napětí, 
modulární a digitální systémy, přístrojové transformátory a senzory. Tyto produkty míří 
do nejnáročnějších projektů ve více než 100 zemích světa. Najdete ke mimo jiné v nejvyšší 
budově světa Burdž Chalífa, v londýnském metru nebo v datovém centru Facebooku.  

ABB v Brně
-  2 000 zaměstnanců
-  Tržby 6,5 miliard Kč
-  4 výrobní jednotky
-  Centrum digitálních řešení
-  Výzkum, vývoj 
-  Servis
-  3 areály v Brně      
   (Vídeňská, Heršpická,  
   Škrobárenská)

Studentům a absolventům nabízíme:
-  Placené brigády
-  Odborné praxe
-  Stáže
-  Trainee program
-  Vedení balakářské nebo diplomové práce
-  Hlavní pracovní poměr po ukončení studia

Kontaktujte naši náborářku:
Kristýna Podobová
kristyna.podobova@cz.abb.com
+420 739 552 428

Virtuální 
prohlídka



 
 
 
jobscz@onsemi.com 
www.kariera-onsemi.cz 

 
 
Jsme úspěšným světovým výrobcem polovodičů s dlouhou tradicí a více než 2200 
zaměstnanci v České republice. Naše výrobky mají široké využití v různých oblastech 
jako jsou spotřební a průmyslová elektronika, automobilový průmysl, telekomunikační 
technologie a výpočetní technika. V České republice působíme v Rožnově pod 
Radhoštěm a v Brně v oblastech: 
 
• návrhu integrovaných obvodů  
• výzkumu a vývoje nových technologií 
• technologií výroby Si a SiC desek a polovodičových čipů 
 

 
Nabízíme: 
• placené stáže a brigády 
• stipendia 
• vedení bakalářských /diplomových prací 
• exkurze 
• prohlídky pro veřejnost 
• zajímavé pracovní pozice 
 
 

  
Preferované obory: 
• mikroelektronika 
• radioelektronika 
• výkonová elektrotechnika 
• elektrotechnologie 
• chemické, fyzikální a materiálové 

inženýrství 
• anorganická a analytická chemie 
• informační technologie 
• průmyslové inženýrství a automatizace 
• fyzika pevných látek 

 

 
 

Design Layout Engineer 
 
„Pro mnoho lidí je práce povinnost, pro mne však práce pro onsemi znamená radost. Považuji za 
štěstí, že jsem se mohla stát členem skupiny neskutečně vzdělaných lidí a špičkách ve svém oboru. 
Ve vývoji polovodičových součástek je velká budoucnost. Jsem ráda, že jako analogový designér 
mám tu možnost kombinovat seberealizaci v tomto technickém odvětví a zároveň spolupráci se 
skvělými lidmi.“ 







KDE SE MŮŽEŠ U NÁS V RÁMCI 
TRAINEE PROGRAMU UPLATNIT?

V případě jakýchkoliv dotazů 
k trainee programu jsem k dispozici.

Hana Zámečníčková
 hana.zamecnickova@forvia.com

+420 770 157 490

hella.jobs.cz

IT
MES systémy, JAVA vývojáři, Front-end vývojáři analytici s SQL, aj.

elektronika
embedded software, hardware a PCB layout 

optika
optické simulace a výpočty, měření světelných vlastností

výroba
lisování a povrchová úprava plastů, procesní inženýrství v rámci

montáže, technický servis a automatizace + robotizace
testování

životnostní a environmentální testy elektroniky a celých 
světlometů, testy elektromagnetické kompatibility atd.

konstrukce
konstrukce plastových dílů nebo strojního zařízení,

simulace (CFD, Moldflow, FEM)
projektové řízení a další podpůrné role

HR, logistika aj.

TRAINEE PROGRAMUTRAINEE PROGRAMUTRAINEE PROGRAMU
STAŇ SE SOUČÁSTÍ NAŠEHO

Pojď s námi vyvíjet, testovat a vyrábět světlomety 
a elektroniku pro automobilky prémiových značek.

V Mohelnici, Olomouci nebo Ostravě. 

hella.jobs.cz
recruitment.cz@hella.com



Garrett Motion is a cutting-edge automotive

technology company that has been pioneering 

turbocharging for more than 65 years. Now,

Garrett is leading exciting breakthroughs in

electric & hybrid solutions and vehicle software, 

contributing to a cleaner, safer,

and smarand smarter world on the move.

Garrett’s R&D centers in the Czech Republic  

are driving innovation that is shaping the future

of mobility.  No matter the experience

or background, talent will always

find a voice at Garrett.

Join us and make your mark!

 

Garrett Internal 

 

 
 
 
 
Už více než 65 let představuje značka Garrett to nejlepší z inovativních technologií 
přeplňování spalovacích motorů. Ať už v oblasti motorsportu, osobních nebo 
nákladních vozidel, Garrett dal světu řadu průkopnických technologických řešení 
pro zvyšování výkonu a současně snižování emisí při dosažení optimální spotřeby 
paliva.  
Dnes se Garrett zaměřuje také na elektrifikované systémy přeplňování a 
softwarová řešení pro konektivitu vozidel. V portfoliu výrobků najdeme inovativní 
řešení pro širokou škálu aplikací od benzínových přes naftové, plynové a hybridní 
pohonné jednotky včetně plně elektrických pohonů založených na použití 
vodíkových palivových článků 
 
Ve vývojovém centru v Brně nabízíme dlouhodobé brigády i pozice na hlavní 
pracovní poměr, exkurze a workshopy.   
 
 
Koho hledáme? 

• Studenty a budoucí absolventy oboru elektrotechniky a mechatroniky 
• Návrháře obvodů a DPS 
• Testovací inženýry  
• Projektové inženýry, kteří řídí vývoj aktuátorů a senzorů u dodavatelů 
• Návrháře elektrického motoru a výkonové elektroniky 
• Programátory embedded systémů 

 
 
Co v Garrettu najdete? 

• Šanci podílet se na unikátních vývojových projektech, které zahrnují 
elektromechanické soustavy, elektrické stroje, řídicí elektroniku a software, a to vše 
pro elektrifikované přeplňování spalovacích motorů nebo elektrická vozidla  

• Spolupráci se špičkovými odborníky v ČR i zahraničí, od kterých se můžete učit 
• Projekty s reálným výsledkem a nejmodernější technologie 
• Možnost poznat vývojová centra i v zahraničí 
• Vedoucí, kteří Vám dají šanci růst 
• Přátelské pracovní prostředí 
• Rozvoj svého potenciálu 

Kontakt: 
 

Jarmila Uherová 
 jarmila.uherova@garrettmotion.com 
Tuřanka 100, 627 00 Brno – Slatina 
www.garrettmotion.com/careers 



NXP Semiconductors se zabývá vývojem a výrobou mikroprocesorů a analogových
součástek pro automobilový a spotřební průmysl, počítačové sítě a bezdrátové 
technologie. V České republice je společnost NXP Semiconductors zastoupena 
vývojovými centry v Rožnově pod Radhoštěm a v Brně. Nově jsme otevřeli i 
kanceláře na UTB Zlín a VŠB TU v Ostravě.

NXP je světová špička v oblasti NFC technologií, Wireless charging či 
Automotive Electronics. Kariéra ve firmě NXP Czech Republic znamená příležitost 
spolupracovat s těmi nejlepšími odborníky, v přátelském R&D prostředí.

V moderních laboratořích pracuje mezinárodní tým, čítající více než 400 embedded
software odborníků, z oblastí Wireless charging, Motor Control, Security and 
Connectivity, Functional safety, Operating Systems, Analog Products, Customer 
Support, Software Validation and Verification, Industrial Connectivity, Pricing a 
Marketing a v neposlední řadě zákaznické centrum spolu s technicko-obchodním
oddělením.

www.nxp.com/czechrepublic

Hledáme talentované STUDENTY

Studentům nabízíme:

• Spolupráci s kapacitami svého oboru
• Práci na reálných projektech, technický 

mentoring
• Výborné mzdové ohodnocení a časovou 

flexibilitu
• Pomoc s bakalářskou, diplomovou či disertační 

prací
• NXP Cup – soutěž autonomních autíček 

s hlavní cenou 10 000 USD

Jak se zapojit?

Přihlaste se na 
studentské či 
absolventské 

pozice skrze QR 
kód výše, nebo nás 

kontaktujte na:

josef.halamik@nxp.com



Engineer a Difference

Join our team! We are the test and automation 
experts behind the electronics you use every 
day. Our customers depend on us to get their 
product to market, fast. It’s an exciting business 
and we’re looking for talented people who 
share our passion and drive.

Semiconductor Test
and Robotics



A taky Vašek, Ondra, Lukáš, Eva, Olga... Ti všichni táhnou za jeden provaz, 
kterým přitahují novinky do automotive světa. Za každou naší inovací stojí 
konkrétní lidé, kterým Valeo vděčí za svůj úspěch. Díky nim mohou být 
auta autonomní, elektrická, komfortní i bezpečná. Postavte se také za svou 
myšlenku, kterou za pár let řidiči ocení v provozu.

VALEO.JOBS.CZ

POHODLNÉ
TAKY DÍKY MARTINOVI
 MECHANICKÝ KONSTRUKTÉR

VALEO.JOBS.CZ
AUTONOMNÍ
TAKY DÍKY STANDOVI
	 SOFTWAROVÝ	INŽENÝR

Koukni na
valeo.jobs.cz
nebo naskenuj QR kód.





Stáže a závěrečné práce 
Studuješ vysokou školu a zároveň chceš získat pracovní zkušenosti? Zkus odbornou stáž ve 
ŠKODA AUTO. Pod vedením našich odborníků se zapojíš do inovativních projektů – třeba 
těch v oblasti elektromobility. Získané znalosti pak můžeš zúročit i ve své závěrečné práci.

Doktorandský program 
Aplikuj výsledky svého výzkumu v reálném prostředí, využívej nejnovější technologie a dej své 
disertační práci nový rozměr. Poskytneme ti flexibilní pracovní dobu a možnost spolupracovat 
s profesionály ve svém oboru.

Trainee program 
Dokončil jsi studia a přemýšlíš kam dál? Trainee program pro absolventy ti pomůže najít  
obor, který tě bude opravdu bavit a naplňovat. V průběhu jednoho roku budeš na plný úvazek 
pracovat v mezinárodním týmu, poznáš různá oddělení a vycestuješ na zahraniční stáž.

Volné pozice 
Vyber si ze široké nabídky volných pozic, staň se součástí nejprogresivnější české firmy  
a tvoř s námi budoucnost automobilového průmyslu.

BRNO

Hackathon, který nás čeká
v první polovině října
roku 2023, je velká soutěž
od studentů pro studenty
s lídry na trhu. Účastníci
akce si mohou vyzkoušet,
zda jsou schopni vyřešit 
problém z praxe za 24h! 

Díky BEST kurzům mají 
studenti techniky možnost 
vycestovat do zahraničí,  
vzdělávat se na prestižních 
školách, zlepšit si úroveň 
angličtiny, navazovat nová 
přátelství po celé Evropě
a jednoduše se bavit.

BEST nabízí studentům také 
akce v podobě Pub kvízů
s partnerskými �rmami, 
prezentace o cestování 
nebo motivační víkendy 
pro naše členy. To vše by
se neobešlo bez dobrých
příprav a sposuty zábavy.

Akademické kurzy Inženýrské souteže Volnočasové akce

Zlepši nejen sebe, ale i své okolí!

BEST_BRNO BEST BRNO BEST.VUTBR.CZ

Human Resources
nábor, vzdělávání, zábava

Marketing
gra�ka, sociální sítě, kreativita

Fundraising
�rmy, zdroje, profesionalita





Become a Traffic  
Transformer

letak_A5_dvoustrana.indd   1letak_A5_dvoustrana.indd   1 13.03.2023   11:01:4213.03.2023   11:01:42

Měníme  
dopravní průmysl

www.yunextraffic.cz

Kopeme za tým Yunex Traffic, globálního lídra v oblasti inteligentních dopravních 
systémů. V Brně dlouhodobě pracujeme na revolučních technologiích pro mobilitu 
budoucnosti. Vyvíjíme řešení pro řízení dopravy, vedoucí k vyšší plynulosti, 
bezpečnosti, efektivitě a šetrnosti k životnímu prostředí. Výsledky naší práce 
vnímají obyvatelé ve městech po celém světě.

Hledáme:
• SW Developery, Testery, UX-designéry
• Studenty, kteří u nás budou řešit bakalářské nebo magisterské práce
• Studenty na PhD. výzkum

• 3300 kolegů celosvětově 
• 80 kolegů v Brně a Praze 
• 110 měst, kterým pomáháme

A jako bonus:
„Když to zrovna situace dovolí, rádi se potkáváme u piva nebo dalších aktivit (fotbálek, 
hry, simracing) a také rádi navštěvujeme naše kolegy v Německu.“

Kontaktujte nás:  
Gabriela Golcová

@gabriela-golcová
+420 777 193 568
gabriela.golcova.ext@yunextraffic.com

Nabízíme:
• Propojení SW vývoje, IoT a dopravní problematiky
• Zázemí globální společnosti s lidským přístupem
• Moderní technologie a jejich aplikaci v každodenním životě našich měst
• Práci v mezinárodním prostředí – spolupracujeme s týmy v Německu
• Hybridní spolupráci a práci z domova
• Účast na školeních, konferencích a komunitních setkáních
• Až 33 dní dovolené
• Pestrý program benefitů
• Moderní kanceláře kousek od centra Brna s dobrým parkováním

Přidej se k nám!

letak_A5_dvoustrana.indd   2letak_A5_dvoustrana.indd   2 13.03.2023   11:01:4213.03.2023   11:01:42



Skills-brozura.indd   1Skills-brozura.indd   1 2/3/2023   10:30:23 AM2/3/2023   10:30:23 AM Skills-brozura.indd   2Skills-brozura.indd   2 2/3/2023   10:30:23 AM2/3/2023   10:30:23 AM



KONTAKT

POŽADUJEME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS?

NABÍZÍME

Historie vzniku koncernu AGROFERT se datuje od roku 1993, což znamená, že
tento rok slavíme nádherné jubileum 30 let! Od svého vzniku se náš koncern
rozrostl, získal zkušenosti a rozšířil své působení. 
V současné době koncern AGROFERT působí v 15 zemích světa a sdružuje
223 subjektů. I přesto, že se mnohé změnilo, naše hodnoty zústávají!
 

Hledáme absolventy s ukončeným SŠ
nebo VŠ vzděláním chemického,
potravinářského, ekonomikcého nebo
technického směru. 
 
Správný kandidát by měl mít dobré
organizační schopnosti, být
samostatný, komunikativní a ochotný
učit se novým věcem. 
 
 Podívej se, které pozice nyní hledáme!

Práci v tradiční úspěšné české
firmě
Nekonečné možnosti pracovních
příležitostí v nejrůznějších oborech
Možnost nastartovat svoji profesní
kariéru napříč celou Českou a
Slovenskou republikou
Práci se špičkovými odborníky

-> Práci v přátelském kolektivu
-> Dobré finanční ohodnocení
-> Jedinečné benefity
 
                  A mnohem více!

Nemáš pracovní zkušenosti? Nevadí, stačí být ochotný učit se novým věcem
a vše ostatní tě již naučíme. Získáš mnoho nových znalostí a dovedností z
nejrůznějších oblastí. Staneš se součátí našich projektů a zúčastníš se řady
odborných exkurzí.

Dej nám o sobě vědět a staň se součástí našho týmu! 
E-mail: kariera@agrofert.cz, www.agrofert.cz/kariera
Najdete nás také na LinkedIn a Instagram.
AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Chodov 149 00 Praha 4

www.agrofert.cz/kariera

AGROFERT, a.s.



ALLEGROMICRO.COM

COMPANY OVERVIEW

ALLEGRO MICROSYSTEMS:  
A WORLDWIDE LEADER IN POWER AND  
SENSING SEMICONDUCTOR TECHNOLOGY

Allegro MicroSystems (NASDAQ: ALGM) is a global  
semiconductor leader in sensor and power integrated  
circuits (ICs) and photonics. Our team is passionate  
about developing intelligent solutions that move the world 
toward a safer and more sustainable future—while giving  
our customers a competitive edge.

Allegro products are at the heart or functions that sense, 
regulate, and drive mechanical systems. Our products are 
in your car’s engine and safety systems, in superscale data 
centers and in the automation enabling efficient factories. 
 If you drive a car, use cloud data services, or receive a  
package delivery, you’re benefiting from our technology.

We believe in innovation with purpose, and our success, 
both of which are a result of the dedication, talent, and 
commitment of our employees. As a member of the Allegro 
community, you’II have the freedom to share your ideas and 
truly make a difference. Our company culture fosters a work 
environment that allows employees to grow personally and 
professionally.

OUR MISSION:
Be a leader in sensing and power semiconductor solutions 
for motion control and energy efficient systems.
 
OUR VISION: 
Move technology and the world toward a safer more  
sustainable future.

Headquartered in Manchester, NH (USA) Allegro has a diverse team of 3,500+ employees spread across 13  
countries, powering global engineering, manufacturing, and support teams to enable innovation with purpose.

Help make  
innovation  
happen.
Learn more  
about our  
open positions.WE’RE MOVING TECHNOLOGY  

AND THE WORLD TOWARD A SAFER  
AND SUSTAINABLE FUTURE
With more than 50 years of experience developing advanced semiconductor technology and application-specific  
algorithms,  Allegro MicroSystems is a global leader in power and sensing solutions.

From green energy to advanced mobility and motion control systems, our team is passionate about developing  
intelligent solutions that move the world forward and give our customers a competitive edge.

JOIN OUR TEAM 
As a member of the Allegro community, you will be given the freedom to share your ideas and truly make a difference.  
Our company culture provides a work environment which is professionally challenging, dynamic, and fun!

WHAT WE OFFER 
Allegro offers a comprehensive package designed to support the needs of our interns:

Learn more about our intern positions by visiting: www.allegromicro.com/careers  
or contacting Monika Sipová msipova@allegromicro.com

• Internship with possibility to continue  
 as full-time employee

• Competitive salaries

• Recognition awards

• English courses

• Mentorship from senior engineers  
 and managers

• Flexible working hours

• Potential to work on joint project  
 tied to thesis

GET HANDS ON EXPERIENCE AND HELP MAKE INNOVATION HAPPEN.

SENSE
• Current Sensing  
• Switches and Latches 
• Linear and Angular Position 
• Magnetic Speed

REGULATE
• Regulators 
• LED Drivers

DRIVE
• Brushless DC Drivers 
• Brush DC Drivers and  
 Stepper Motors

Allegro A5 Career Fair Feb 23 v2.indd   3-4Allegro A5 Career Fair Feb 23 v2.indd   3-4 12/02/2023   17:4012/02/2023   17:40



DOSTANEME 
VÁS

NA 
VRCHOL!

Jsme špičkou v oboru
a ty v tom můžeš být s námi.

Budeš se učit od nejlepších
a dostaneš se k velkým projektům. 

Ozvi se nám a zajisti si svůj dreamjob
už při studiu.

NA 
VRCHOL!

Studuješ a chceš mít po škole 
jistou práci?

Oblasti jako digitalizace průmyslu, umělá 
inteligence, moderní IT infrastruktura nebo 
cloud jsou nám vlastní. Najdi si tu svoji 
a pojď stoupat vzhůru s námi.

• jsi student 2.–5. ročníku vysoké školy,
•  máš ambici budovat kariéru 

v největší české IT společnosti,
• jsi týmový hráč.

Hledáme právě tebe, pokud

Pošli nám životopis
na adresu lucie.glatzova@aricoma.com, 
předmět e-mailu: Trainee/Absolvent

Trainee program Absolventi





belfuse.com/sk

KONTAKT

kariera@psbel.com

Spolupráca so študentami:  
silvia.richterova@psbel.com 

Recruitment:  
zdenka.bolechova@psbel.com 

belfuse.com/sk

NÁVRH TESTOVANIE

VÝROBAVÝVOJ

Bel Power Solutions, s.r.o.
Dubnica nad Váhom (Trenčiansky kraj), Slovenská republika

Dávame príležitosť mnohým vysokokvalifikovaným odborníkom v oblastiach výkonovej 
elektroniky, softvérového inžinierstva, automatizácie, testovania, kvality a technológie 
výrobných procesov, IT, logistiky a manažmentu. Použitím najmodernejšej technológie 
zabezpečujeme nielen vysokú kvalitu produkcie, ale dávame možnosť aj odborného rastu a 
sebarealizácie svojim zamestnancom.

Sme nadnárodná spoločnosť, ktorá si potrpí na inovácie a spolupracuje so špičkovými 
hráčmi na trhu so sídlom v Dubnici nad Váhom (Trenčiansky kraj). Na Slovensku úspešne 
pôsobíme už viac ako 25 rokov. Sme TOP - technológiou, kvalitou aj parametrami výrobkov. 
Našou špecializáciou je vývoj a výroba spínaných napájacích zdrojov, nabíjačiek, inverterov, 
DC/DC meničov pre dopravu, vlaky, elektrické vozidlá, telekomunikácie, medicínu a pre 
strojárstvo.

Chceš pričuchnúť k jedinečným patentom, či vyvíjať inovačné 
produkty na mieru pre prestížne svetové spoločnosti? 

Hľadáš priestor pre odbornú realizáciu pri vývoji, programovaní 
alebo výrobe zdrojov? Ak áno, pridaj sa aj ty do nášho tímu 
v Dubnici nad Váhom. Ponúkame možnosti zamestnania vo 
výrobe, v administratíve aj na vývojovom oddelení.  
Momentálne zamestnávame už viac ako 640 zamestnancov.

• Zaujímavá práca popri, aj po skončení štúdia,  
na projektoch v oblasti výskumu a vývoja

• Množstvo firemných benefitov
• Možnosť využitia home office
• Dočasné ubytovanie v priestoroch firmy
• Štipendium
• Zaujímavé platové ohodnotenie
• Náborový bonus

UROB ĎALŠÍ KROK VO SVOJEJ KARIÉRE AKO:
• SOFTVÉROVÝ INŽINIER (C ALEBO C# PROGRAMÁTOR)
• ELEKTROTECHNICKÝ VÝVOJOVÝ INŽINIER
• TESTOVACÍ INŽINIER

PREČO  
PRACOVAŤ  
U NÁS?



BIS je zpravodajskou službou kontrarozvědného typu,
tedy službou působící na území České republiky.

Zásadním způsobem se podílí na zajišťování bezpečnosti 
státu a jeho občanů.

Zajišťuje informace týkající se terorismu, působení cizích 
zpravodajských služeb, významnýchekonomických zájmů 
státu nebo organizovaného zločinu.
 
Informace, které BIS získává, pomáhají vedení státu
při strategickém rozhodování. 

Pak je tu jedinečná šance
právě pro vás.

Bezpečnostní informační služba, jejíž renomé
dávno překročilo hranice České republiky,
hledá nové kolegy. 

Chcete se stát součástí
prestižní zpravodajské služby?

Není vám lhostejná
bezpečnost České republiky?

Máte rádi výzvy?

Umíte být samostatní
a zároveň součástí týmu?

Jste odolní a dokážete
pracovat pod tlakem?

Máte pevné morální zásady
a věříte v právo a spravedlnost?



GET THE FUTURE 
YOU WANT

    
capgemini-engineering.com/cz/     
lenka.vyhlidalova@capgemini.com

Kdo jsme?

Altran CZ je nyní Capgemini Engineering. 

Jsme předním  českým poskytovatelem  vývojových služeb pro automobilový průmysl, máme 
jednu z největších komerčních akreditovaných zkušebních laboratoří v Evropě, věnujeme se 
také vývoji, validaci a testování kolejových vozidel.

Od svého založení v roce 1993 vyrostla naše společnost z malé konstrukční kanceláře 
v dnešního respektovaného vývojového partnera evropských automobilek, dopravců a jejich 
dodavatelů. S rostoucím týmem přes 170 zaměstnanců poskytujeme služby více než stovce 
stálých zákazníků po celém světě.

Naši firmu tvoří vnímaví a komunikativní odborníci, kteří mají techniku v krvi.

W

GET THE FUTURE

YOU WANT

ENGINEERING

TESTING

PŘIDEJTE SE K NÁM!

Hořice
Příčná 2071

Mladá Boleslav
Ptácká 31

Kde nás najdete?

GET THE FUTURE 
YOU WANT

    

Rozšiřujeme týmy o techniky, elektrotechniky, mechatroniky na pozicích:

• Electro Engineer

• EMC Specialist

• Test Engineer

• SW Test Engineer

• CAD Engineer

Najdete nás v Hořicích, pobočku máme v Mladé Boleslavi.

Rádi tě uvítáme do týmu i v době, kdy studuješ a chceš získat pracovní zkušenosti. 
Dáváme příležitost studentům formou stáže/ praxe / brigády. 

Zaujala tě naše společnost? Máš to k nám blízko? Dej nám o sobě vědět, my Ti pak krátce 
zavoláme a naplánujeme Teams online schůzku s personalistou a kolegou technikem. V 
dalším kole se sejdeme osobně u nás a vše ti ukážeme. A když se domluvíme, můžeme hned 
začít.

Zvol si budoucnost. My se na Tebe budeme těšit!

HR tým Capgemini Engineering

Kontakt:
Ing. Lenka Vyhlídalová
HR Specialist
Tel:+ 420 777 793 539

Email: lenka.vyhlidalova@capgemini.com



POPIS SPOLEČNOSTI
Společnost ČEPS je výhradním provozovatelem přenosové soustavy ČR, která tvoří 
páteřní síť elektrizační soustavy. Zajišťuje bezpečný a spolehlivý přenos elektřiny 
od výrobců k distributorům a dále rovnováhu mezi výrobou a spotřebou 
elektrické energie, která je nezbytným předpokladem fungování elektrizační sítě. 
Dceřiná společnost ČEPS Invest zajištuje inženýrské a dodavatelské činnosti pro 
elektroenergetická rozvodná zařízení. Specializuje se na zařízení vvn a zvn. 

HLEDÁME
Hledáme talentované a motivované studenty či absolventy energetiky
a elektrotechniky se zájmem o vystudovaný obor, kterým můžeme předávat naše 
zkušenosti. Vítáme kolegy, které baví pracovat v týmu a chtějí se dále učit
a vybudovat si unikátní profesní know-how pro další kariéru. 

NABÍZÍME
Studentům VŠ nabízíme stáže, stipendijní programy, brigády, naši odborníci 
spolupracují se studenty na kvalifikačních pracích. Každý rok se s námi můžete 
potkat na Letní škole, která umožňuje studentům poznat během jednoho týdne 
firmu ze všech úhlů pohledu. Absolventi u nás spolupracují s respektovanými 
odborníky, účastní se zajímavých moderních projektů, vidí výsledky své práce
a také za ně přijímají odpovědnost, čímž dál rostou. Zaměstnance odměňujeme 
širokou škálou zaměstnaneckých benefitů. 

www.ceps.cz

PŘENESTE K NÁM SVOU ENERGII 

A TRANSFORMUJTE KARIÉRU NA NEJVYŠŠÍ NAPĚTÍ 
 
 

Zajišťujeme spolehlivý provoz, rozvoj a bezpečnost

české přenosové soustavy. Jsme společnost ČEPS.

www.ceps.cz

2022

TO
P Z

AM STNAVATELÉ



Přidejte se do 
našeho týmu!

Když budoucnost, tak v DAIKIN Brno
Posláním japonské společnosti DAIKIN je vytvářet dokonalý vzduch pro 
dokonalý prostor kolem nás. V našem závodě v Brně – Slatině vyrábíme 
součásti do klimatizačních jednotek, tepelná čerpadla a systémy pro vytápění 
a chlazení.

Volná pracovní místa najdete 
na našich karierních stránkách:

www.prace-daikinbrno.cz
Vytvářejte budoucnost společně s námi!

360

ENGINEERING
›  Procesní inženýr
›  Strojní inženýr
›  Inženýr montážních linek
›  Technolog

VÝROBA
›  Operátor výroby
›  Logistik VZV
›  Vedoucí směny

PLÁNOVÁNÍ A FINANCE
›  Controller
›  Plánovač výroby
›  IT

NÁKUP
›  Operativní nákupčí
›  Strategický nákupčí

ÚDRŽBA
›  Elektrotechnik
›  Mechanik
›  Správa budov
›  Skladové hospodářství

KVALITA
›  Operátor kvality
›  Technik měření
›  Inženýr kvality

LIDSKÉ ZDROJE
›  Recruiter
›  Officer
›  Environment a BOZP

Máme pozice vhodné  
pro absolventy 

SOU / SŠ / VŠ

DAIKIN Device Czech Republic s.r.o.
Švédské Valy 1227/2, 627 00 Brno
T: +420 517 547 310 • E: prace@daikinbrno.cz • www.prace-daikinbrno.cz

Zaměstnanecké benefity Více o našich benefitech najdete 
na karierních stránkách

Stabilní zaměstnání  
s perspektivou

Půlroční bonusy

Každoroční navyšování 
mezd

Dotované stravování  
v naší kantýně

Osobní rozvoj

Penzijní připojištění

25 dní dovolené

Příspěvek na dopravu



Podstatné je, co chcete Vy.

Chci být u projektu od zadání po realizaci ať je to kdekoli  
na světě a stát se časem „panem projektantem“.

Chci teplé místo v korporaci a klidně budu „vyplňovač  
tabulek“ pro nadřízené, které ani neznám, hlavní je kariérní 
postup.

A

Pokud je Vaše odpověď za bé, neznamená to, že jste béčka. 
Je to opravdu na každém a nikdy bychom si nedovolili takové 
rozhodnutí hodnotiti či kritizovat.

My jsme sahon m deř p i lety vybrali áčko a pokud to tak také cítíte, 
třeba Vás zaujme naše nabídka na vedlejší stránce.

B

Jsme dynamická společnost z Modřic  
u Brna, podnikající od roku 2000 v oblasti 
průmyslové automatizace a elektrických 
pohonů v různých odvětvích průmyslu 
s realizacemi po celém světě.  

Pokud to cítíte stejně jako my a chcete být 
áčky v oboru, tak si rádi vyslechneme Vaše 
představy a sdělíme Vám ty naše.

PROJEKTANTY ELEKTRO - SILNOPROUD A MaR

Aktuálně hledáme:

Komplexní řešení pro automatizaci průmyslu  
a průmyslové pohony po celém světě.

Studenti inženýrského studia mají možnost 
praxe i spolupráci na diplomové práci. 
 
Pro studenty inženýrského studia nabízíme 
možnost stipendia v pátém ročníku studia.

Volejte na  
+420 547 423 311 
nebo pište na 
havrankova@enetex-tep.cz

www.enetex-tep.cz

ochrana ovzduší

energetika a teplárenství

průmyslová výroba

chemický průmysl

vodárenství

let zkušeností

32  27
destinací

 224 6
instalovaných

pohonů

 630 2  
realizovaných

projektů





HLEDÁME NOVÉ KOLEGY DO TÝMU 
 

 

 

Hill´s Pet Nutrition je celosvětovou jedničkou v oblasti výživy a péče o zdraví domácích 
zvířat, a je dceřinou společností Colgate Palmolive. Každý den po celém světě měníme životy 
milionů zvířat prostřednictvím průkopnické inovace, úžasné výživy, a těch nejlepších a 
nejbystřejších lidí. Koho hledáme do našeho týmu

Studenty a absolventy technických oborů
Zájemce o studentské stáže

Své životopisy posílejte na: 

Hill´s Pet Nutrition Manufacturing, s.r.o. 
Nádražní 269/49, 693 01 Hustopeče

 

  





Lematec s. r. o.
Lematec je tým zkušených PLC programátorů působících pod česko-švý-
carskou vlajkou. Vynikáme v programování PLC aplikací a vizualizací (jedno-
účelové stroje, výrobní linky), oživování robotů a uvádění strojů a linek do 
provozu. Na domácím hřišti se cítíme na platformách Siemens, Beckhoff, 
Allen Bradley, B&R a .NET. 

Co spoluprací s námi získáš?

•  Práci s technologickými novinkami v oblasti PLC.

•  Možnost zažít, jak Tvoje práce rozhýbe výrobní linku či stroj a vytvoří 
bezpečnější a efektivnější prostředí pro práci ostatních.

•  Flexibilitu v rozvržení práce a možnost pracovat z domu.

•  Příležitost naplánovat si i delší volno, nebo procestovat cizí země po 
ukončení projektu.

•  Pohodové kolegy a další zajímavé finanční či nefinanční benefity.

Koho hledáme?

•  Zkušené programátory, absolventy i studenty ochotné k zaučení profe-
sionálními lektory v rámci firmy (elektrotechnika, automatizace).

•  Člověka, který hledá řešení i v situacích, kdy nefunguje, co mělo fungo-
vat a zachová si přitom chladnou hlavu.

•  Pohodáře, co rád cestuje a poznává nové prostředí. Dokáže se domluvit 
s každým a to i v angličtině.

Jsme česká firma s celosvětovou působností se sídlem v Brně.

Kontakt: office@lematec.cz, www.lematec.cz

Nabízíme spolupráci na HPP.

0101110
1101001

www.lematec.cz

01
01

11
0

01
01

10
1

101101011
00

10
10

0
1





Zažil som skvelý osobný a
profesion lny rozvoj. Program mi
umožnil vytvoriť si sieť kontaktov
medzi oddeleniami.

Máš otázky týkajúce sa nášho programu pre študentov a absolventov? Neváhaj nás kontaktovať:  

slavka.pavlikova@mahle.com. Tešíme sa na Tvoju žiadosť! Ďalšie informácie o otvorených pozíciách nájdeš na 

našom web: www.jobs.mahle.com/slovakia

Alexis Nauges 
Project Manager HV PTC Controller 
Former International Graduate Project Management

“

Program pre študentov a absolventov

Chceš pracovať na svojej budúcnosti a  podieľať sa s  nami na mobilite budúcnosti? Súčasťou medzinárodného  
programu pre absolventov sú vzrušujúce a rozmanité úlohy. Pripravíme Ťa na Tvoju budúcu kariéru a náročné úlohy, 
ktorých sa ujmeš. Pripoj sa k nášmu tímu a buďme #StrongerTogether.

Program pre mladé talenty

 

Získaj pracovné skúsenosti v práci už počas štúdia!

Si študentom inžinierskeho štúdia a máš dobré

referencie z univerzity?

Môžeš očakávať

 15 –18 mesiacov v rámci vybranej oblasti,

 ktorá Ti dá príležitosť stať sa súčasťou rôznych

 medzinárodných projektov  

   Prevzatie zodpovednosti od začiatku a osobný

 i profesionálny rast 

    Ak nás presvedčíš o svojich kvalitách, 

 získaš trvalé zamestnanie

Medzinárodný program pre absolventov

Si absolvent vysokej školy technického smeru?

Môžeš očakávať

  18 mesiacov flexibilnej stáže, možnosť výberu 

 oddelenia pre Vašu stáž 

  Stabilnú pozíciu od začiatku, zaujímavé ohodnotenie

 Individuálny program s podporou mentorov

Celosvetovo má spoločnosť MAHLE zástúpenie v 5 divíziách, zamestnáva viac ako 72 000 zamestnancov v 

30 krajinách. Slovensko je jednou z kľúčových lokalít spoločnosti MAHLE, nielen pre jeho polohu ale aj históriu 

automobilového priemyslu. MAHLE Behr Senica s.r.o ako súčasť divízie Thermal Management v rámci MAHLE 

koncernu, naštartovala výrobu v roku 2015 v Senici so zameraním na výrobu klimatizačných modulov pre top 

hráčov na poli automobilového priemyslu. Od roku 2019 sa spoločnosť pýši produktami vlastných vývojárov z 

moderného vývojového centra. Cesta k novým výzvam a neustále hľadanie nových riešení je súčasťou našej 

každodennej práce. Ako popredný medzinárodný partner a dodávateľ v automobilovom priemysle ponúkame 

atraktívne pracovné pozície v modernom vývojovom centre. 

 Ponúkame:

  Možnosť profesijného rastu v

 modernom pracovnom prostredí

 Zaujímavé finančné a nefinančné benefity 

 Tréningový a development program

 MAHLEforME - Rodinný program

 Pružný pracovný čas / Homeoffice

 Miesto výkonu práce:
Senica

 Požadujeme:

 VŠ vzdelanie (technický smer)

 AJ na komunikačnej úrovni

 Kreativita, flexibilita a „team spirit”

  Ochota pracovať na medzinárodných 

projektoch

 Ochota sa neustále učiť a rozvíjať

 Kontakt: 
Ing. Slávka Pavlíková 

slavka.pavlikova@mahle.com

www.mahle.com 

www.linkedin.com/company/mahle/mycompany

www.instagram.com/mahlecareers/ 

www.facebook.com/MAHLE.Kariera.SK

HPP – brigáda – stáž - trainee program - diplomové práce

MAHLE Behr Senica, s.r.o.



Více než
70 let dáváme
myšlenkám
život

MESIT (člen skupiny OMNIPOL) je kapitálově a technologicky provázaná skupina 
společností, které se zabývají vývojem a výrobou leteckých systémů, taktické 
komunikace a přístrojů pro průmyslovou techniku. Kromě výrobků z vlastní R&D 
poskytují kompletní strojírenské služby.

Sledujte nás:

www.mesit.cz

Hana Bartošková, M +420 572 522 442,  hana.bartoskova@mesit.cz

Výrobky MESIT naleznete 
na palubách letounů téměř 
všech tuzemských výrobců, 
díky exportu finálních 
letounů však létají po 
celém světě. 

Komunikační vojenská 
zařízení plní náročné úkoly 
na obrněných platformách 
armád celého světa. 

Výrobky dopravní techniky 
jezdí v městské hromadné 
i kamionové dopravě 
v Evropě i například 
ve Spojených státech 
amerických.

Digitální interkomy jako 
jedny z mála uspěly 
v dodávkách systému 
komunikace i pro ponorky. 

 práce na unikátních projektech 
a významných zahraničních zakázkách 

 vlastní vývojové a testovací laboratoře
 perspektivní zaměstnání ve stabilní 

společnosti skupiny OMNIPOL
 odborný rozvoj a vzdělávání 

 školení a jazykové kurzy 
 flexibilní pracovní podmínky 
 5 týdnů dovolené 
 příspěvek na stravování 
 benefitní program
 parkoviště zdarma vedle areálu

Nabízíme

Kontakt

Aktuálně volné pozice

C/C++ Developer
Senior C/C++ programátor, programátorka
Senior programátor nebo programátorka FPGA
Vývojář nebo vývojářka technologie testování elektroniky
Programátor, programátorka embedded systémů
Vývojář nebo vývojářka procesorové elektroniky
Vývojář nebo vývojářka digitální a analogové elektroniky
Technická podpora vývoje

Chcete ve svém oboru dosáhnout maxima? Máte rádi výzvy a nebojíte se je zdolávat? 
Staňte se členem našeho týmu a podílejte se na projektech, které je schopno zvládnout 
pouze několik firem na světě.

MESIT holding, a.s.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika





STAŇTE SE NAŠIMI 

  FUTURE LEADERS
HLEDÁTE ZAJÍMAVÝ PROGRAM PRO ABSOLVENTY   
NEBO STUDENTY TECHNICKÝCH VYSOKÝCH ŠKOL? 
MÁME PRO VÁS SKVĚLOU PŘÍLEŽITOST!

Jsme nejlepší v tom, co děláme a společně s námi rostou 
naši silní lídři a experti. Pomozte nám hledat nová řešení 
a inovativní přístupy. Zapojte se do programu Future Leaders 
a aktivně se podílejte na růstu stabilní nadnárodní 
společnosti Mondi, největšího výrobce papírových obalů       
a buničiny na českém trhu.

OCENĚNÍ ZÍSKANÁ 
V ROCE 2022:

JAK PROGRAM PROBÍHÁ?
 Pošlete nám své CV a připojte motivační  
 dopis.
 Čekají Vás 2 kola výběrového řízení 
 (1. kolo online, ve 2. kole se potkáme 
 osobně a ukážeme Vám hlavní provozy   
 našeho závodu).
 Po nástupu Vám představíme plán rotace  
 a program může začít.
 Během programu si vyzkoušíte práci 
 v různých provozech.
 Postupně budete zapojováni do projektů.
 Průběžně budeme vyhodnocovat Váš   
 pokrok a společně diskutovat o Vašem   
 budoucím zaměření.
 Po ukončení programu (min. 1 rok)   
 společně najdeme pozici, která Vám bude  
 nejlépe vyhovovat.

CO OČEKÁVÁME?
  Jste absolvent/ka či student/ka závěreč-

 ného ročníku technické vysoké školy.
 Máte aktivní znalost anglického jazyka.
 Učíte se rád/a nové věci.

CO NABÍZÍME?
 Perspektivní práci ve stabilní společnosti.
 Kariérní růst.
 Skvělé ohodnocení a nadstandardní   
 benefity.
  Mezinárodní prostředí a spolupráci            

se specialisty v ČR i v zahraničí.

mondigroup.com

sustainable by design

moje.prace@mondigroup.com

tel : 416 802 673, 608 234 763

Počet míst v programu je omezen.  →



MÁME
PRO TEBE
VOLNOU ŽIDLI.

PROČ K NÁM?

25 DNÍ DOVOLENÉ
HOME OFFICE
MULTISPORT KARTA
ROČNÍ BONUSY
A MNOHO DALŠÍCH BENEFITŮ…

VOLNÁ ŽIDLE PRO
JUNIOR PRODUCT MANAGERA

 V TÝMU NAŠICH TECHNICAL BOYZ!

www.noark.jobs.cz

Jsme celosvětová firma s globálním působením. 
Zabýváme se vývojem, výrobou a distribucí elektrotechnických  

přístrojů a komponentů.



HLEDÁME TALENTOVANÉ
TECHNIKY

robotikaprůmyslová automatizace

inovace

programování

strojírenské technologie

projekce

www.nuvia.com
www.nuviaautomation.com

radiometrické systémy

Jsme inženýringovou společností, zaměřenou především na dodávky zařízení, služeb
a SW pro energetiku, průmysl a výzkumné instituce. Konstruujeme, programujeme,
vyrábíme, instalujeme a servisujeme jednoúčelové stroje a výrobní linky založené       
na špičkových komponentách montážní techniky, pneumatiky a řídicích systémů
nejen pro automobilový průmysl. Vyvíjíme, projektujeme, dodáváme a servisujeme
systémy měření ionizujícího záření. Vyvíjíme specializované informační systémy pro
sběr, vizualizaci a zpracování dat. Vyrábíme detekční materiály pro měření
ionizujícího záření. Máme 300 zaměstnanců, sídlo naší společnosti je  v Třebíči,
pobočky v Brně nebo Kralupech nad Vltavou.

NUVIA a.s., TŘEBÍČ

NABÍZÍME POŽADUJEME
Možnost seberealizace, profesní růst
Práci s nejnovějšími technologiemi
Zázemí silné a stabilní společnosti
Zajímavý systém finančního
odměňování
Skvělý kolektiv a přátelské prostředí
Pozice: Programátor PLC, PC, robotiky /
Projektant elektrické a řídicí části strojů /
Strojní konstruktér / Vývojový inženýr
pro oblast elektroniky
HPP / brigáda / stáž / diplomová
práce

VŠ vzdělání v oboru
elektrotechniky, elektroniky,
strojírenství, IT
Znalost anglického jazyka           
 na technické úrovni
Samostatnost při řešení
pracovních úkolů
Komunikativnost, schopnost
práce v týmu

KONTAKT

Ilona Holčáková
+420 568 409 815
hr.cz@nuvia.com
www.nuviaautomation.com
www.nuvia.com





Siemens Large Drives s.r.o.

Kontakt:
Martina Ruslerová
Siemens Large Drives s.r.o.
+420 725 940 124
martina.ruslerova@siemens.com

www.semd.cz

Kdo jsme?
Společnost Siemens Large Drives s.r.o. v Drásově se zabývá 
vývojem, výrobou a prodejem synchronních generátorů  
do 25 MVA a synchronních a asynchronních motorů  
do výkonu 20 MW.

Kde všude najdete naše motory 
a generátory?
Naše motory a generátory můžete najít po celém světě. 
Naše stroje na míru dodáváme například do ropných 
plošin, zaoceánských tankerů či elektráren. Dva motory 
například slouží k těžbě zlata na Mali, tři naše 
generátory zásobují energií osmdesátitisícové město 
uprostřed Amazonského pralesa. Každý stroj 
odcházející z našeho závodu je unikát.

Koho hledáme?
Uvítáme talentované inženýry, 
kterým chceme dát příležitost 
podílet se na vývoji jedinečných 
točivých strojů, které nacházejí 
uplatnění po celém světě.

Kdo jsme?
Vývojové a kompetenční centrum zaměřené 
na vývoj produktů v oblasti Průmyslu 4.0.
Pracujeme na vývoji softwaru, hardwaru 
a testování řešení v oblasti průmyslové
automatizace.

Siemens Advanta
Development

Kontakt
Jan Štafa
Siemens Advanta
+420 731 397 662
jan.stafa@siemens.com

Koho hledáme?
Uplatnění u nás naleznou
talentovaní a motivovaní
studenti a absolventi
�informatiky, elektrotechniky 
a příbuzných oborů.

www.siemensvyvojar.cz



TESCAN FRANCETESCAN USA TESCAN TEMPE TESCAN BrnoTESCAN ANALYTICS ORSAY PHYSICSTESCAN DO BRASIL TESCAN CHINATESCAN BENELUXTESCAN XRE TESCAN GmbHTESCAN UK

www.jobs.tescan.com

Elektronová mikroskopie má široké uplatnění ve vědě 
a průmyslu a posouvá hranice lidského poznání. Jsme rádi, 
že jsme více než 30 let součástí tohoto oboru a daří se nám. 

Naše špičkové elektronové mikroskopy vznikají v brněnských 
Kohoutovicích, a to do prvotního nápadu až po finální funkční 
přístroj. Máme přes 750 zaměstnanců, 13 dceřiných společností 
po celém světě a patříme do top pětky světových výrobců 
elektronových mikroskopů. 

Propojujeme kolegy, profesionály z různých oborů a společně 
s našimi zákazníky přinášíme inovace do mnoha oblastí 
vědeckého poznání. Stále rosteme a rozšiřujeme vývojové, 
inženýrské, servisní a aplikační týmy. Přidáš se? 

Koho hledáme? 

  Absolventy technických oborů 
(elektro, strojní, fyzika) se zájmem 
o elektronovou mikroskopii

Co požadujeme?

  Teoretický základ v oblasti 
elektro, strojní nebo fyziky

  Chuť se učit 

  Schopnost spolupracovat v týmu

  Znalost AJ (min. pasivní)

Co nabízíme?

  Možnost vidět výsledek své práce 
na reálném hi-tech produktu

  Flexibilní pracovní dobu

  Dovolenou nad rámec zákona, 
sick days, home office

  Jazykové a odborné vzdělávání, 
Multisport kartu, výhodný mobilní 
tarif, finanční bonusy aj.

  Zázemí pro cyklisty, kávu zdarma 
a mnoho dalšího…

Kontakt:

Jana Sedlická
+420 775 414 082
jana.sedlicka@tescan.com

www.jobs.tescan.com

30+
let na trhu

3500+
instalovaných 
řešení

  750+
    zaměstnanců



Možnost 
uvedení do provozu automatizačních systémů (zaměřených na 

• mezinárodní tým a stabilní odvětví farmaceutického a 
potravinářského průmyslu

• 
• 5 týdnů dovolené
• kurzy cizích jazyků 
• příspěvky na stravování občerstvení na pracovišti
• 

Skupina ZETA s více než 1000 zaměstnanci navrhuje, staví, 

kapalin v biotechnologickém a farmaceutickém průmyslu. Na 
těchto vysoce komplexních systémech „šitých na míru“ se vyrábějí 

tické látky, jako jsou protirakovinová léčiva, inzulín, 

V české pobočce přímo v Brně momentálně pracuje cca 95 
zaměstnanců. Ostatní kolegy máme především v Rakousku, 
Německu, Moskvě, Indii a USA.

Požadujeme:

• průmyslovou automatizaci
• 
• znalost angličtiny (B
• ochota učit se

Vienna Point, Vídeňská





 © VUT 2023

Zlatí sponzoři

ABB
onsemi
Thermo Fisher Scientific

Stříbrní sponzoři

ASICentrum
Garrett Motion
FORVIA

NXP Semiconductors
TERADYNE
Valeo Autoklimatizace

Vážení sponzoři

E.ON Česká republika
ŠKODA AUTO

Vitesco Technologies
YUNEX TRAFFIC

Ostatní vystavovatelé

Accenture
Agrofert
Allegro MicroSystems Europe
Capgemini Engineering
ANECT
ARICOMA Group
AVL Moravia
Bel Power Solutions
Bezpečnostní informační služba
ČEPS
Daikin Device
ENETEX-TEP
Hill's Pet Nutrition Manufacturing
Kyocera AVX Components

 

Lematec
Level.works Solution Center
MAHLE Behr Senica
MESIT holding
Miele technika
Mondi Štětí
NOARK Electric Europe
NUVIA
OMEXOM GA ENERGO
Schaeffler Kysuce
Siemens
TDK Electronics
TESCAN ORSAY HOLDING
ZETA CZ

Diamantový sponzor

Honeywell

www.perfektjobfair.cz
www.FEKT.VUT.cz


